软件技术服务合同

合同编号：F25

签定地点：天津
甲方：医院
乙方：天津秉泰软件技术有限公司

    甲乙双方经过平等协商，就甲方委托乙方《秉泰体检管理系统》V10.0社区版安装、培训和服务工作事宜，在真实充分表达各自意愿的基础上，根据《中华人民共和国民法典》的规定，经双方友好协商达成如下协议，并由双方共同恪守。

第1条 合同性质

本合同属于软件技术服务合同。

第2条 合同内容
2.1  社区版软件远程安装1次、基本设置（导引单、入职报告等）、使用培训、使用问题处理等服务一周。
2.2 合同总金额：￥   00.00元，大写： 人民币    元整 。

第三条 付款方式

3.1 合同签定当日，甲方支付合同全款给乙方。
3.2 乙方为甲方开具技术服务费普通发票。

第四条 其它约定

4.1 本合同经甲乙双方代表签字后生效。

4.2 在执行本合同过程中，若发生争议，则按《民法典》分清责任，本着平等、公平、友好协商的原则协商解决。

4.3 本合同如有未尽事宜，双方签定补充协议，补充协议与本合同具有同等法律效力。

4.4 本合同一式二份，双方各执一份。扫描或传真件有效
甲方：

乙方：天津秉泰软件技术有限公司

代理人：

代理人：

日  期：2025年   月   日

日  期：2025年 月  日